
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до Порядку використання 

коштів, передбачених в обласному бюджеті 

для надання адресної допомоги, 

затвердженого рішенням обласної ради 

від 17 грудня 2015 року № 15-VII  

 

 

На підставі статей 43, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» обласна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до Порядку використання коштів, передбачених в 

обласному бюджеті для надання адресної допомоги, затвердженого рішенням 

обласної ради від 17 грудня 2015 року № 15-VII, виклавши його у новій 

редакції (додається). 

 

2. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2017 року. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради: з питань соціальної політики, охорони здоров’я, реабілітації учасників 

бойових дій та АТО, з питань бюджету. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                            С.І. Чернов 


